ALKOHOLFREI/
NON-ALCOHOLIC

MINERALWASSER | MINERAL WATER
MEDIUM 0,25 |

MEDIUM 0,75 |

STILL 0,25 |

STILL 0,751

SOFTDRINKS

COCA-COLA 021
COCA-COLA ZERO 0.2 |
FANTA 0,2 |

SPRITE 0,2 |

RED BULL 0,251

SAFTE

APFELSAFT 0,2 |
ORANGENSAFT 0,2 |

SAFTSCHORLE 0.2 |
SAFTSCHORLE 0,4 |

€ 3,30
€6,80
€ 3,30
€6,80

€370
€370
€370
€370

€5,50

€290
€290

€290
€ 4,90

WARME GETRANKE /

HOT DRINKS

KAFFEE Tasse

MILCHKAFFEE Tasse

LATTE MACCHIATO Tasse
ESPRESSO Tasse

DOPPELTER ESPRESSO Tasse
CAPPUCCINO Tasse
KOFFEINFREIER KAFFEE Tasse
TEE-AUSWAHL Glas

MILCH Glas

€ 3,30
€450
€ 4,80
€2,20
€ 3,00
€ 4,50
€ 3,50
€ 3,30

€ 3,00

BIERE / BEERS

BIER 0,3 | €390
FRISCH GEZAPFT VOM FASS

BIER 0,5 | €550
FRISCH GEZAPFT VOM FASS

PAULANER HEFEWEIZEN 05 | €5,50

PAULANER ALKOHOLFREI 05 | €5,50

WEINE / WINE

WEISSWEIN
GRAUBURGUNDER Deutschland
0,21 €8,40 Flasche € 27,00

RIESLING Deutschland
0,21 €790 Flasche € 24,00

SAUVIGNON BLANC Deutschland

0,21 €990 Flasche € 30,00
ROTWEIN

CUVEE Deutschland

0,21 €8,40 Flasche € 27,00

RIOJA Spanien
0,21 €990 Flasche € 30,00

CUVEE Frankreich
0,21 €9,90 Flasche € 30,00

PROSECCO

SCAVI & RAY
Piccolo € 9,50 Flasche € 35,00

WENIGER

EXPRESS CAFE & BAR

Holiday Inn
Express

AN IHG"HOTEL




COCKTAILS

APEROL SPRITZ € 8,90
Prosecco mit Aperol, Orangen und Soda

HUGO € 8,90
Prosecco mit Holundersirup, Minze, Limette, Soda
Prosecco with elderberry syrup, mint, lime, soda

WILDBERRY LILLET € 8,90
Lillet Blanc mit Limonade, Eiswdirfeln
Lillet Blanc with limonade, icecubes

CAMPARI ORANGE € 8,90
Campari mit Orangensaft und Eiswdrfeln
Campari with orange juice and icecubes

SPIRITUOSEN

WHISKY
JOHNNIE WALKER RED LABEL
2cl €550 4 cl €890 Longdrink € 9,80

GIN

BOMBAY SAPPHIRE
2cl €550 4 cl €890 Longdrink € 9,80

VODKA

ABSOLUT
2cl €550 4 cl €890 Longdrink € 9,80

RUM
BACARDI
2 cl €550 4 cl €890 Longdrink € 9,80

HAVANA CLUB
2 cl €550 4 cl €890 Longdrink € 9,80

KRAUTER

JAGERMEISTER

2 cl €550 4cl €890 Longdrink € 9,80
RAMAZZOTTI

2 cl €4,50 4cl €700

AVERNA
2cl €450 4cl €700

LIKOR

SAMBUCA MOLINARI

2cl €450 4cl €700
BAILEYS

2cl €450 4cl €700

LONGDRINKS MIT RED BULL + € 1,50

PlZZA

SALAMI €12,00
mit herzhafter Salami und feinem
Mozzarella-Kase

with salami and fine

mozzarella cheese

4 KASE | 4 CHEESE @ €12,00
mit Emmentaler-, Provolone-,
Blauschimmel- und Mozzarella-Kase
with Emmental, Provolone, blue
cheese and mozzarella cheese

THUNFISCH | TUNA €12,00
mit Thunfisch-Zwiebel-Belag

und feinem Mozzarella-Kase

with tuna-onion topping

and fine mozzarella cheese

MARGHERITA @ €10,50
mit wirziger TomatensoBe

und feinem Mozzarella-Kase

with spicy tomato sauce
and fine mozzarella cheese

WIR WUNSCHEN

IHNEN EINEN

GUTEN APPETIT!

All DAY
DINING

Entdecken Sie unsere anderen Hotels

Allergene & Zusatzstoffe

FLAMMKUCHEN /
TARTE FLAMBEE

L ELSASSER ART" €10,50

mit Speck und Zwiebeln
with bacon and onions

EIS/ICE CREAM

BEN & JERRY'’S €5,50

Strawberry Cheesecake @
Chocolate Brownie @

Alle Preise inklusive
Bedienung sowie Steuer!

Fur eventuelle Allergene
sprechen Sie uns bitte an,

wir helfen Ihnen gerne weiter!

V Vegetarisch | ve Vegan

All prices include

service and tax!

If you have any allergens,
please contact us,we will
be happy to help you!

V vegetarian | Ve vegan




